imothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. VLIC.f /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando PED n. 19, de 19/4/2007,

RESOLVE:

Reconduzir o servidor Áderson Luiz Costa Júnior, ocupante do cargo
de Professor Adjunto MS, à função de Chefe do Departamento de Psicologia
Escolar e do Desenvolvimento (FG-1), a partir de 12/4/2007.

Brasília, 3Qde carjut de 2007.

;DOS

	Page 1